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締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3741 松尾　　基成 B1 0.18 4.23 20.4 2.44 0.0 45 30.6 14 36.3 4 5 3 ー 5 6 回転は上がってきて悪くないけど、良かった行き足
から伸びは普通くらいになったかな。

2 3714 梶原　　　正 B1 0.16 4.73 25.5 3.20 0.0 38 41.1 51 0.0 5 6 ー 1 3 ー 変わらず足はいい。スリット近辺の足が良くてス
タートも決めやすい。 7

3 4106 坂井　　康嗣 B1 0.19 4.27 20.0 4.35 26.9 60 36.7 22 20.0 4 4 2 ー 2 ー 伸びで下がることはないけどターン回りがもう少
し。ピット離れはすごくいい。 6

4 3313 本吉　　正樹 B1 0.17 4.52 24.7 0.00 0.0 2  29.3 54 0.0 5 ー 2 5 6 ー 試運転の感じは普通くらいで下がることもないし、
全然ダメって感じではない。 9

5 4800 小寺　　拳人 B2 0.17 2.32 3.2 3.50 18.7 21 39.8 3  54.5 6 ー 4 6 5 ー 足は変わらず悪くないけど、全体的に無難な感じで
いいということはない。 5

6 4110 小澤　　和也 B1 F 0.17 3.97 18.8 5.00 22.2 36 28.5 47 0.0 6 ー 4 6 4 ー 試運転はそこそこだけど、レースに行くと一瞬の上
がりが悪い。ペラは叩き変えるつもり。 8

フォーカス
展望

自信度55%
①松尾が先マイ一気に押し切る。②梶原は一番差しからバック伸び比べに持ち込むか。好ピット離れの③坂井は進入から要注意。④本吉もカドからさばける足はある。

予選

締切時刻 15:48
1 3974 深山　　祐二 B1 0.18 4.32 28.7 4.70 30.0 50 31.7 5  80.0 6 ー 5 5 ー 2 ペラは叩き変えた。スタートの足は少し行かれ気味

だったけど、回転はこっちの方が安定してる。 9

2 4005 瀬川　　公則 B1 0.19 3.74 10.8 4.00 18.7 19 30.8 10 40.0 5 4 5 ー 3 4 調整にも反応してくれるし、足はずっと悪くない。

3 4906 鈴木　　雅希 A2 0.15 6.05 40.5 5.56 44.4 15 39.0 6  20.0 ー 3 1 5 2 6 出足を中心に足はいいけど乗り味が良くない。ペラ
の微調整でいってるけど良くならない。 12

4 4723 寺島　　吉彦 B1 0.17 5.34 36.6 5.18 36.3 11 36.4 16 25.0 3 ー 3 5 2 ー ターン回り系はいい。直線も悪くはないけど、松竹
選手とは足の差を感じた。 8

5 4020 川上　　清人 B1 0.18 4.22 20.2 4.54 28.0 18 43.1 9  27.2 2 5 4 ー 6 6 展示タイムも出てるし足はいい。本体整備の効果が
出てる。

6 3873 別府　　昌樹 A2 0.15 5.73 37.5 0.00 0.0 51 30.4 63 0.0 ー 2 5 4 1 5 整備をしてからレースはできるようになった。その
日、その時の気象条件に合わせるだけ。 11

フォーカス
展望

自信度60%
出足強力な③鈴木がセンター全速戦で一撃。気配アップした①深山も先に回れば押し切れる感触はある。④寺島はカド自在に立ち回る。⑥別府は展開を突いて浮上へ。

予選

締切時刻 16:17
1 5259 野田　　昇吾 B1 0.19 2.12 2.4 0.00 0.0 62 30.7 13 60.0 5 6 6 ー 6 5 乗れるようになってきた。今節の中では今の状態が

一番自分には合っていたと思う。

2 5104 山田　　　丈 B2 0.16 6.26 45.1 4.39 21.7 58 29.9 1  27.2 4 ー 1 2 6 ー 足は変わらずバランス型で悪くはなけど、松竹選手
や梶原選手とかいい人とは差がある。 11

3 4273 佐藤　　　旭 A2 0.17 5.52 37.2 8.00 66.6 24 34.7 55 0.0 4 6 6 2 ー 5 タイムは出てたけど、今は明らかにズレていた。回
転が足りてなかったから調整をやり直す。 10

4 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.49 35.4 5.44 38.2 47 31.1 17 20.0 1 1 4 3 ー 3 全体的に悪くはないけど、まだバチッとはきてな
い。乗り心地も含めて調整の余地はある。 7

5 3961 谷村　　一哉 A1 0.16 6.62 47.6 7.31 62.7 14 38.3 19 45.4 5 5 ー 3 3 2 3日目は2走とも良くなかった。初速もMAXも遅
かった。調整をやり直す。 8

6 4761 山田　　晃大 B2 0.15 6.22 48.1 0.00 0.0 39 27.3 52 0.0 3 ー 1 3 ー 1 直線は普通くらい。ターン出口の押しや軽快さが欲
しい。乗りやすいけど、もう少し良くしたい。 12

フォーカス
展望

自信度50%
②山田が好スタートを決めてツケマイ敢行。仕掛け鋭い④三好のカド攻めに一発力。⑤谷村はまくり差し狙いか。③佐藤は外マイ握ってバック食い下がりたい。

予選

締切時刻 16:46
1 4899 占部　　一真 B1 F 0.19 4.24 27.1 4.36 27.2 64 31.1 15 80.0 6 ー 2 5 6 6 現状の足では楽しみがないからレース後に本体整備

をした。

2 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.54 50.7 4.92 23.0 44 34.8 12 12.5 1 5 ー 1 4 1 足は本当に普通くらい。前評判のような手応えはな
い。自分が合わせ切れてないんだろうね。 8

3 4366 前沢　　丈史 A2 F 0.14 6.21 42.0 6.23 46.1 29 29.8 57 0.0 6 2 ー 2 4 1 ペラしかやってないけど変わらず足はいい。中堅上
位はあると思う。 9

4 4743 木村　　仁紀 A1 0.15 6.57 50.7 7.11 51.8 9  36.2 11 36.3 ー 5 4 3 1 6 足は変わらず普通くらい。ある程度は満足してる
し、もうこの辺りで微調整していく。 11

5 4274 長畑　　友輔 B1 0.17 4.38 16.8 5.69 38.4 1  29.7 48 50.0 3 1 5 ー 2 4 足は全体にバランスが取れていて普通か、それ以上
はある。エンジンは悪くないと思う。

6 3284 渡邊　伸太郎 B1 0.21 4.91 29.7 4.86 14.2 54 35.3 65 0.0 ー 3 5 6 2 ー ペラ調整をしてターンのかかりや出足はきていた。 10

フォーカス
展望

自信度65%
②鈴木が素早く差してバック先行。③前沢がシャープなまくり差しでバック好勝負に持ち込む。④木村はカド自在にさばいて追走へ。⑤長畑も実戦足はまずまず。

予選

締切時刻 17:15
1 3211 北川　　敏弘 B1 0.17 4.36 17.0 4.45 18.1 49 30.6 4  0.0 5 2 4 ー 5 5 後半の方がマシだったけど、ペラはもっと叩かない

とダメだね。

2 4800 小寺　　拳人 B2 0.17 2.32 3.2 3.50 18.7 21 39.8 3  54.5 6 ー 4 6 5 ー 5 ー 足は変わらず悪くないけど、全体的に無難な感じで
いいということはない。 1

3 4346 前田　健太郎 B1 0.16 5.40 39.5 4.75 31.2 7  46.6 49 0.0 ー 3 6 4 ー 5 いい感じはしない。ペラ調整だけではいけてない感
じ。 9

4 4442 松竹　　大輔 A2 0.15 5.99 44.4 4.82 21.2 56 43.6 50 0.0 1 3 ー 1 1 2 変わらず足はいい。伸び寄りではあるけど出足もい
い。全体的に上位だと思う。 10

5 4325 新出　　浩司 A2 0.13 5.30 30.0 5.69 25.0 41 37.0 18 45.4 6 4 6 5 ー 1 石川選手とは出足が違った。合えば中堅はあると思
うけど、まだしっくりはきてない。 12

6 4256 渡辺　　浩司 A1 0.13 7.16 57.4 6.47 52.9 25 26.5 23 27.2 1 4 2 2 ー 2 変わらず出足系でいい。スリット近辺は少し気に
なったけど、それ以外は遜色ない。 11

フォーカス
展望

自信度70%
機力完調ムードの④松竹がカドから攻撃力を発揮。⑥渡辺はマーク差しで上位進出。⑤新出にも展開の利がありそう。カド受けの③前田はとにかく先に握りたい。

予選

締切時刻 17:44
1 3251 平石　　和男 A2 0.20 5.80 32.3 6.24 44.8 3  34.7 25 45.4 ー 5 1 6 4 3 回ってから舟も返ってくるし、スタートが届くから

行き足もいい。全速なら少しのぞく感じもある。 11

2 3922 菅沼　　佳昭 B1 0.19 4.24 20.3 4.30 30.0 12 34.4 60 0.0 2 ー 1 6 3 5 変わらず行き足、ターン回りはいい。後半もチルト
0でいって悪くなかった。

3 4914 吉田　　裕平 A1 0.16 6.90 48.7 0.00 0.0 26 41.5 24 45.4 2 3 3 1 ー 1 ゾーンが狭いけど、ズレていても悪くない。合った
状態なら足は全体的に良くなる。 12

4 4083 福島　　勇樹 A1 F 0.14 6.73 52.8 6.67 55.5 4  34.2 66 0.0 1 2 ー 4 2 4 足は変わらず全体的に悪くないと思う。 10

5 3602 奥平　　拓也 B1 0.18 4.62 23.0 6.00 44.4 32 29.2 7  27.2 3 4 ー 3 4 4 後半はいい感じでいけた。ターン回りだけじゃなく
全体的にバランスも取れてきたと思う。

6 4106 坂井　　康嗣 B1 0.19 4.27 20.0 4.35 26.9 60 36.7 22 20.0 4 4 2 ー 2 ー 4 ー 伸びで下がることはないけどターン回りがもう少
し。ピット離れはすごくいい。 1

フォーカス
展望

自信度75%
良機を駆る③吉田がパワーとスピードで突破。①平石も足は悪くなく先マイ応戦。④福島はカドからスタート力を発揮するか。②菅沼も差して粘り込める足はある。

カチ勝ち6 まるポ2倍



にっぽん未来プロジェクト競⾛ inまるがめ
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4⽇⽬

締切時刻 18:11
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3968 茶谷　　信次 B2 0.22 6.09 43.4 5.77 40.9 23 43.6 21 0.0 3 4 2 ー 3 4 ノーハンマーだけど、ちょっと合ってない感じがす
る。さすがにペラを叩かないとダメかも。

2 4535 北山　　康介 A1 F 0.15 6.50 47.1 7.33 58.3 31 37.7 20 30.0 ー 1 3 5 1 3 足は変わらずバランスが取れて普通だと思う。 11

3 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.49 35.4 5.44 38.2 47 31.1 17 20.0 1 1 4 3 ー 3 5 ー 全体的に悪くはないけど、まだバチッとはきてな
い。乗り心地も含めて調整の余地はある。 3

4 3714 梶原　　　正 B1 0.16 4.73 25.5 3.20 0.0 38 41.1 51 0.0 5 6 ー 1 3 ー 1 ー 変わらず足はいい。スリット近辺の足が良くてス
タートも決めやすい。 1

5 4912 中山　　将太 B1 F 0.17 4.81 26.2 5.52 37.9 16 30.0 62 0.0 2 6 3 ー 5 4 伸びは普通くらいだけど、出足やターン回りはしっ
かりしてる。

6 4292 麻生　　慎介 A1 F 0.14 6.66 51.0 6.22 43.9 55 31.5 8  20.0 ー 2 4 1 1 3 ペラを叩き変えて乗り心地はマシになった。足は中
堅よりも少しいいくらいかな。 12

フォーカス
展望

自信度70%
①茶谷がコース有利にイン先手。②北山は差しに絞ってバック追走。③三好はセンター全速戦で一発を狙う。回り足アップした⑥麻生も連圏内へ。

穴ガチ7 まるポ2倍

締切時刻 18:39
1 5037 田頭　　虎親 A1 F 0.15 6.26 45.3 5.52 35.2 20 41.4 58 0.0 2 6 ー 1 3 4 変わらず出足、ターン回り系でいい。昼は重たかっ

たけど、夜は軽快さがあった。 12

2 3961 谷村　　一哉 A1 0.16 6.62 47.6 7.31 62.7 14 38.3 19 45.4 5 5 ー 3 3 2 3 ー 3日目は2走とも良くなかった。初速もMAXも遅
かった。調整をやり直す。 3

3 3981 今坂　　晃広 B1 0.15 4.59 22.2 5.29 28.5 37 36.0 64 0.0 3 6 6 ー 5 6 整備したけど後半も全然ダメだった。

4 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.54 50.7 4.92 23.0 44 34.8 12 12.5 1 5 ー 1 4 1 3 ー 足は本当に普通くらい。前評判のような手応えはな
い。自分が合わせ切れてないんだろうね。 4

5 4110 小澤　　和也 B1 F 0.17 3.97 18.8 5.00 22.2 36 28.5 47 0.0 6 ー 4 6 4 ー 6 ー 試運転はそこそこだけど、レースに行くと一瞬の上
がりが悪い。ペラは叩き変えるつもり。 1

6 4723 寺島　　吉彦 B1 0.17 5.34 36.6 5.18 36.3 11 36.4 16 25.0 3 ー 3 5 2 ー 2 ー ターン回り系はいい。直線も悪くはないけど、松竹
選手とは足の差を感じた。 2

フォーカス
展望

自信度80%
進入固定のインを生かす①田頭が中心。カド自在にさばく④鈴木が追走一番手。やや気配を落とした②谷村だが好位戦なら軽視は禁物。回り足いい⑥寺島の浮上が連穴。

ガチ勝゛ち8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 19:09
1 4366 前沢　　丈史 A2 F 0.14 6.21 42.0 6.23 46.1 29 29.8 57 0.0 6 2 ー 2 4 1 2 ー ペラしかやってないけど変わらず足はいい。中堅上

位はあると思う。 4

2 3974 深山　　祐二 B1 0.18 4.32 28.7 4.70 30.0 50 31.7 5  80.0 6 ー 5 5 ー 2 1 ー ペラは叩き変えた。スタートの足は少し行かれ気味
だったけど、回転はこっちの方が安定してる。 2

3 3313 本吉　　正樹 B1 0.17 4.52 24.7 0.00 0.0 2  29.3 54 0.0 5 ー 2 5 6 ー 3 ー 試運転の感じは普通くらいで下がることもないし、
全然ダメって感じではない。 1

4 4308 河村　　　了 A1 0.15 6.72 51.6 7.25 50.0 34 41.9 53 0.0 4 3 3 4 3 3 現状でも足は悪くない。展示タイムも良くなったし
上向いてる。方向性は分かってきた。

5 4346 前田　健太郎 B1 0.16 5.40 39.5 4.75 31.2 7  46.6 49 0.0 ー 3 6 4 ー 5 1 ー いい感じはしない。ペラ調整だけではいけてない感
じ。 5

6 3719 辻　　　栄蔵 A1 F 0.15 6.99 45.7 5.89 11.1 10 28.2 61 0.0 4 2 2 2 2 5 足は変わらず良かったし、ターン回りも悪くない。
ペラに反応はあるから調整を続ける。

フォーカス
展望

自信度85%
レース足いい①前沢の逃げ切りが有力。日増しに良化ムードの④河村がカド全速戦で迫る。⑥辻は最内差しから2M勝負へ。②深山は小回り差しで粘りたい。

ウチまる特賞

締切時刻 19:40
1 4083 福島　　勇樹 A1 F 0.14 6.73 52.8 6.67 55.5 4  34.2 66 0.0 1 2 ー 4 2 4 1 ー 足は変わらず全体的に悪くないと思う。 6

2 3284 渡邊　伸太郎 B1 0.21 4.91 29.7 4.86 14.2 54 35.3 65 0.0 ー 3 5 6 2 ー 4 ー ペラ調整をしてターンのかかりや出足はきていた。 4

3 3473 石川　　真二 A1 0.15 6.49 47.2 6.33 47.6 61 32.4 2  20.0 2 1 1 2 1 2 何かバチッときてない。レース足を求めるとピット
離れが甘くなる。時間があれば本体もやりたい。

4 4273 佐藤　　　旭 A2 0.17 5.52 37.2 8.00 66.6 24 34.7 55 0.0 4 6 6 2 ー 5 1 ー タイムは出てたけど、今は明らかにズレていた。回
転が足りてなかったから調整をやり直す。 3

5 4442 松竹　　大輔 A2 0.15 5.99 44.4 4.82 21.2 56 43.6 50 0.0 1 3 ー 1 1 2 4 ー 変わらず足はいい。伸び寄りではあるけど出足もい
い。全体的に上位だと思う。 5

6 4894 原村　　拓也 B1 0.17 4.69 26.8 4.71 21.4 53 42.4 56 0.0 1 ー 4 6 1 6 直線はずっといいけど、伸びに偏っていてターン回
りが全然なかった。

フォーカス
展望

自信度75%
①福島がインを死守して先マイ決着。③石川は内寄りさばいて好勝負へ。伸び強力な⑤松竹の一発に注意。②渡邊も戦える足になってきた。

まるがめ特賞

締切時刻 20:10
1 4535 北山　　康介 A1 F 0.15 6.50 47.1 7.33 58.3 31 37.7 20 30.0 ー 1 3 5 1 3 ー 1 足は変わらずバランスが取れて普通だと思う。 7

2 4256 渡辺　　浩司 A1 0.13 7.16 57.4 6.47 52.9 25 26.5 23 27.2 1 4 2 2 ー 2 3 ー 変わらず出足系でいい。スリット近辺は少し気に
なったけど、それ以外は遜色ない。 5

3 3251 平石　　和男 A2 0.20 5.80 32.3 6.24 44.8 3  34.7 25 45.4 ー 5 1 6 4 3 5 ー 回ってから舟も返ってくるし、スタートが届くから
行き足もいい。全速なら少しのぞく感じもある。 6

4 3873 別府　　昌樹 A2 0.15 5.73 37.5 0.00 0.0 51 30.4 63 0.0 ー 2 5 4 1 5 5 ー 整備をしてからレースはできるようになった。その
日、その時の気象条件に合わせるだけ。 2

5 4743 木村　　仁紀 A1 0.15 6.57 50.7 7.11 51.8 9  36.2 11 36.3 ー 5 4 3 1 6 1 ー 足は変わらず普通くらい。ある程度は満足してる
し、もうこの辺りで微調整していく。 4

6 5104 山田　　　丈 B2 0.16 6.26 45.1 4.39 21.7 58 29.9 1  27.2 4 ー 1 2 6 ー 2 ー 足は変わらずバランス型で悪くはなけど、松竹選手
や梶原選手とかいい人とは差がある。 3

フォーカス
展望

自信度70%
気配平凡な①北山だがインなら問題なく軸視できる。②渡辺は出足を生かして差し勝負。③平石はセンター自在に立ち回る。④別府はカド全速戦に活路。

一般選抜

締切時刻 20:40
1 4914 吉田　　裕平 A1 0.16 6.90 48.7 0.00 0.0 26 41.5 24 45.4 2 3 3 1 ー 1 2 ー ゾーンが狭いけど、ズレていても悪くない。合った

状態なら足は全体的に良くなる。 6

2 4292 麻生　　慎介 A1 F 0.14 6.66 51.0 6.22 43.9 55 31.5 8  20.0 ー 2 4 1 1 3 ー 3 ペラを叩き変えて乗り心地はマシになった。足は中
堅よりも少しいいくらいかな。 7

3 4325 新出　　浩司 A2 0.13 5.30 30.0 5.69 25.0 41 37.0 18 45.4 6 4 6 5 ー 1 5 ー 石川選手とは出足が違った。合えば中堅はあると思
うけど、まだしっくりはきてない。 5

4 5037 田頭　　虎親 A1 F 0.15 6.26 45.3 5.52 35.2 20 41.4 58 0.0 2 6 ー 1 3 4 ー 1 変わらず出足、ターン回り系でいい。昼は重たかっ
たけど、夜は軽快さがあった。 8

5 4761 山田　　晃大 B2 0.15 6.22 48.1 0.00 0.0 39 27.3 52 0.0 3 ー 1 3 ー 1 4 ー 直線は普通くらい。ターン出口の押しや軽快さが欲
しい。乗りやすいけど、もう少し良くしたい。 3

6 4906 鈴木　　雅希 A2 0.15 6.05 40.5 5.56 44.4 15 39.0 6  20.0 ー 3 1 5 2 6 3 ー 出足を中心に足はいいけど乗り味が良くない。ペラ
の微調整でいってるけど良くならない。 2

フォーカス
展望

自信度90%
足も枠もいい①吉田のイン戦を信頼。良機を駆る④田頭のカド戦が次位筆頭。②麻生は素早く差してバック追走。③新出は強気に握って食い下がりたい。

一般選抜


